# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA Ciudad del Carmen Campeche

### TESORERIA

#### FORMATO UNICO DE COMISION

SDI/DIRE/No. 003/2019

		G	ENERAL	IDAD	ES						
SOLICITANTE:	PABLO ANTONIO DE LA CRUZ HERRERA										
CARGO:		RESPONSABLE DEL PARQUE VEHICULAR									
COMISIONADO:	L.D.G MARBELLA MAYELA JOSEFINA RANGEL HERRERA, SR. PABLO ANTONIO DE LA CRUZ										
CARGO DEL COMISIONADO	RESPONSAE	LE DEL PARC	UE VEHICUL	_AR							
FECHA DE EXPEDICION:	JUEVES 21 DE FEBRERO 2019			FECHA FINAL				FECHA FINAL			AL DE DIAS
LUGAR DE COMISION:	JUEVES POBLADO ATASTA, SAN ANTONIO, PROGRESO Y NUEVO CAMPECHITO			DIA	MES	AÑO	DIA	MES	AÑO		1
LUGAR DE COMISION.	OAWI LOTITO				FEB	2019	21	FEB	2019		
MJO DE TRANSPORTE	AUTOBUS		OS POR 1	TRAN	SPOR	AEREO		OTRO	ESPECIFICA	R	PARTICULAR
		VIATIC	US PUR				COL	OP BLANC	CO		
AUTOBUS	AEREO										600.00
		PLACA: DJA 2176		COMBUSTIBLE			LTS ()	\$			
IMPORTE	IMPORTE	K.M. SALIDA			PEAJE			\$			152.00
		KM REGRESO			OTROS TAXI						
OTROS	\$ -							TOTAL	\$		752.00
		OBSERVAC	ON:								
	VIAT	ICOS POR	ALIMENT	ACIC	NYI	HOSP	EDA.	JE			
CONCEPTO	LUNES	MARTES	MIERCOLES	JUE	EVES	VIER	NES	SABADO	DOMINGO		
ALIMENTACION	\$ -			\$	800.00				- 6	\$	800.00
HOSPEDAJE	\$ -			ļ						\$	-
TRANSPORT. INT	\$ -		<del> </del>			<del></del>		0.0	10	\$	
TOTAL POR DIA	\$ -	\$ -		-				0.0	TOTAL	\$	800.00
									1.01.1.		
GRAN TOTAL DE VIATIC	OS SOLICITA	ADOS								\$	1,552.00
RECIBI LA CANTIDAD DE:	\$ 1,552.00	SON: DOS	MIL TRESCIE S PARA EL D						CORRESPO	DNDIE	NTES A (1)

AUTORIZACION					
SR. PABLO ANTONIO DE LA CRUZ HERRERA RESPONSABLE DEL PARQUE VEHICULAR	SR. PABLO ANTONIO DE LA CRUZ HERRERA RESPONSABLE DEL PARQUE VEHICULAR				
LIC. MARBELLA MAYELA JOSEFINA RANGEL DIRECTORA DIF CARMEN	C.P.A. ROSA GUADALUPE SAENZ RAMIREZ  TESORERA DEL DIF CARMEN				

ME COMPROMETO A DESTINAR EXCLUSIVAMENTE LOS RECURSOS QUE SE ME HAN PROPORCIONADO PARA EL DESEMPEÑO DE LA COMISION CONFERIDA, LOS CUALES COMPROBARE EN UN PLAZO DE 72 HRS. HABILES, CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA EN QUE REGRESE DE L'COMISION, DE NO SER ASI AUTORIZO PARA QUE ME SEAN DESCONTADOS DE MIS PERCEPCIONES HASTA CUBRIR DICHA CANTIDAD

# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

# Ciudad del Carmen Campeche

## TESORERIA

#### FORMATO UNICO DE COMISION

SDI/DIRE/No. 003/2019

CERTIFICACION DE ESTANCIA Y PERMANENCIA							
LUGAR Y SELLO	FECHA Y HORA	NOMBRE Y FIRMA AUTOGRAFIA DE CERTIFICACION					
	1						